
UCHWAŁA NR XVI/125/19
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506), art. 91 ust 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. poz. 96, poz. 620, 
Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; z 2011r. Nr 171, 
poz. 1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170; z 2012r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548; z 2014r. poz. 1457) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869), Rada Miejska w Mońkach uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zmniejszyć dochody o kwotę 580.137 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały;

2) zwiększyć dochody o kwotę 580.137 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 272.666 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały;

2) zwiększyć wydatki o kwotę 272.090 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem: 60.539.551,00 zł., z tego:

1) Dochody bieżące: 58.596.913,00 zł;

2) Dochody majątkowe: 1.942.638,00 zł.

2. Wydatki ogółem: 65.935.523 zł., z tego:

1) Wydatki bieżące: 57.726.008,00 zł;

2) Wydatki majątkowe: 8.209.515,00 zł.

3. Deficyt budżetu w wysokości 5.395.972,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) Wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 4.800.000,00 zł;

2) Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 595.972,00 zł.

4. Wolne środki w wysokości 1.684.769,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek.

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 13.212.741,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 7.816.769,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Uchyla się załączniki Nr 4,5 do uchwały Nr XIII/108/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 września 
2019r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2019r.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 14 800,00

0,00 0,00

71004 0,00 14 800,00

0,00 0,00

0,00 14 800,00

750 0,00 21 100,00

0,00 0,00

75023 0,00 21 100,00

0,00 0,00

0,00 21 100,00

756 0,00 307 900,00

0,00 0,00

75616 0,00 307 900,00

0,00 0,00

0,00 111 400,00

0,00 196 500,00

801 -296 433,00 97 066,00

-296 433,00 0,00

80104 0,00 71 516,00

0,00 0,00

0,00 71 516,00

80195 -296 433,00 25 550,00

-296 433,00 0,00

0,00 25 550,00

-266 989,00 0,00

-29 444,00 0,00

Zmiana planu dochodów Gminy Mońki na 2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 33 100,00 33 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Działalność usługowa 39 900,00 54 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 39 900,00 54 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
14 900,00 29 700,00

Administracja publiczna 51 013,00 72 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 69 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 500,00 67 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 915 260,00 16 223 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 536 100,00 3 844 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 219 700,00 331 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 546 500,00

Oświata i wychowanie 1 056 772,00 857 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

487 509,00 191 076,00

Przedszkola 544 848,00 616 364,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 73 016,00

Pozostała działalność 487 509,00 216 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

487 509,00 191 076,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 25 550,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

440 597,00 173 608,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

46 912,00 17 468,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/125/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 1



852 -24 000,00 14 700,00

0,00 0,00

85230 -24 000,00 0,00

0,00 0,00

-24 000,00 0,00

85295 0,00 14 700,00

0,00 0,00

0,00 14 700,00

853 0,00 7 500,00

0,00 7 500,00

85395 0,00 7 500,00

0,00 7 500,00

0,00 7 500,00

900 0,00 42 700,00

0,00 0,00

90015 0,00 42 700,00

0,00 0,00

0,00 42 700,00

921 0,00 12 300,00

0,00 0,00

92195 0,00 12 300,00

0,00 0,00

0,00 12 300,00

razem: -320 433,00 518 066,00

-296 433,00 7 500,00

700 0,00 10 900,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 900,00

0,00 0,00

0,00 10 900,00

900 0,00 12 505,00

0,00 12 505,00

90095 0,00 12 505,00

0,00 12 505,00

0,00 12 505,00

921 -259 704,00 38 666,00

-259 704,00 38 666,00

92116 -259 704,00 38 666,00

-259 704,00 38 666,00

-259 704,00 0,00

0,00 38 666,00

razem: -259 704,00 62 071,00

-259 704,00 51 171,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-580 137,00 580 137,00

-556 137,00 58 671,00

Pomoc społeczna 1 163 400,00 1 154 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 185 000,00 161 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

184 000,00 160 000,00

Pozostała działalność 73 500,00 88 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 7 500,00

Pozostała działalność 0,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 7 500,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 7 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 826 473,00 2 869 173,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 93 300,00 136 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 93 300,00 136 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 119 800,00 132 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 12 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 300,00

bieżące 40 488 638,00 40 686 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

614 265,00 325 332,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 190 000,00 200 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 000,00 200 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
40 000,00 50 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 982 933,00 995 438,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 933,00 995 438,00

Pozostała działalność 347 765,00 360 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 765,00 360 270,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

314 395,00 326 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 917 338,00 696 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

917 338,00 696 300,00

Biblioteki 917 338,00 696 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

917 338,00 696 300,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

825 604,00 565 900,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

91 734,00 130 400,00

majątkowe 2 140 271,00 1 942 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 950 271,00 1 741 738,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 17 877 542,00 17 877 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 60 539 551,00 60 539 551,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 564 536,00 2 067 070,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

381 992,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 492,00 359 492,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

381 992,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 492,00 359 492,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 067 712,00 1 489 712,00 1 489 712,00 0,00 1 489 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 177 712,00 1 599 712,00 1 599 712,00 0,00 1 599 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 0,00

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 500,00 184 500,00 184 500,00 0,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 500,00 294 500,00 294 500,00 0,00 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 160,00 139 160,00 128 960,00 0,00 128 960,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 160,00 129 160,00 118 960,00 0,00 118 960,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 160,00 139 160,00 128 960,00 0,00 128 960,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 160,00 129 160,00 118 960,00 0,00 118 960,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 960,00 128 960,00 128 960,00 0,00 128 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 960,00 118 960,00 118 960,00 0,00 118 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310 776,00 4 260 776,00 4 091 276,00 3 232 669,00 858 607,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-7 576,00 -7 576,00 -7 576,00 0,00 -7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 313 200,00 4 263 200,00 4 093 700,00 3 232 669,00 861 031,00 0,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiana planu wydatków Gminy Mońki na 2019r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/125/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 017 094,00 3 967 094,00 3 959 594,00 3 232 669,00 726 925,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

-7 576,00 -7 576,00 -7 576,00 0,00 -7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 009 518,00 3 959 518,00 3 952 018,00 3 232 669,00 719 349,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 576,00 -7 576,00 -7 576,00 0,00 -7 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 424,00 66 424,00 66 424,00 0,00 66 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 647,00 115 647,00 115 647,00 0,00 115 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 647,00 125 647,00 125 647,00 0,00 125 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 150,00 38 150,00 38 150,00 0,00 38 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 150,00 48 150,00 48 150,00 0,00 48 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 140,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

545 140,00 545 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 140,00 0,00 0,00 0,00

483 140,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 140,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

545 140,00 545 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 140,00 0,00 0,00 0,00

435 276,00 435 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 276,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

497 276,00 497 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 276,00 0,00 0,00 0,00

21 083 174,00 20 896 974,00 19 249 763,00 16 211 562,00 3 038 201,00 1 045 000,00 102 156,00 500 055,00 0,00 0,00 186 200,00 186 200,00 0,00

-206 190,00 -206 190,00 -204 190,00 -60 890,00 -143 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 881 284,00 20 695 084,00 19 049 873,00 16 150 672,00 2 899 201,00 1 045 000,00 100 156,00 500 055,00 0,00 0,00 186 200,00 186 200,00 0,00

10 981 730,00 10 881 730,00 10 798 779,00 9 662 326,00 1 136 453,00 0,00 82 951,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 927 830,00 10 827 830,00 10 744 879,00 9 608 426,00 1 136 453,00 0,00 82 951,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

573 166,00 573 166,00 573 166,00 573 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 -53 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 266,00 519 266,00 519 266,00 519 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405 549,00 4 405 549,00 3 355 549,00 2 769 124,00 586 425,00 1 045 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405 549,00 4 405 549,00 3 357 549,00 2 769 124,00 588 425,00 1 045 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 476,00 3 476,00 3 476,00 0,00 3 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176,00 2 176,00 2 176,00 0,00 2 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662 501,00 662 501,00 662 501,00 0,00 662 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 501,00 571 501,00 571 501,00 0,00 571 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

639 501,00 639 501,00 639 501,00 0,00 639 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 501,00 548 501,00 548 501,00 0,00 548 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 411,00 771 411,00 766 711,00 690 762,00 75 949,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 990,00 -56 990,00 -56 990,00 -6 990,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

714 421,00 714 421,00 709 721,00 683 772,00 25 949,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 080,00 33 080,00 33 080,00 33 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 990,00 -6 990,00 -6 990,00 -6 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 090,00 26 090,00 26 090,00 26 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 311 708,00 3 311 708,00 2 051 508,00 1 069 573,00 981 935,00 0,00 1 260 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 287 708,00 3 287 708,00 2 051 508,00 1 069 573,00 981 935,00 0,00 1 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 000,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 921,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 421,00 14 421,00 0,00 0,00 0,00 6 921,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 045,00 1 141 045,00 960 733,00 878 727,00 82 006,00 0,00 180 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 -9 800,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 121 245,00 1 121 245,00 940 933,00 868 927,00 72 006,00 0,00 180 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

848 354,00 848 354,00 846 010,00 805 335,00 40 675,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 254,00 846 254,00 843 910,00 803 235,00 40 675,00 0,00 2 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 880,00 54 880,00 54 880,00 54 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 780,00 52 780,00 52 780,00 52 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 421,00 113 421,00 112 221,00 73 392,00 38 829,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 700,00 -17 700,00 -17 700,00 -7 700,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 721,00 95 721,00 94 521,00 65 692,00 28 829,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 816,00 61 816,00 61 816,00 61 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 316,00 55 316,00 55 316,00 55 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 026,00 9 026,00 9 026,00 9 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 826,00 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska 

młodzieżowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 100,00 13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 823 698,00 3 325 673,00 3 325 673,00 213 304,00 3 112 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 025,00 3 498 025,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 860,00 27 860,00 27 860,00 0,00 27 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 851 558,00 3 353 533,00 3 353 533,00 213 304,00 3 140 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 498 025,00 3 498 025,00 0,00

2 280 773,00 656 673,00 656 673,00 0,00 656 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 100,00 1 624 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 860,00 27 860,00 27 860,00 0,00 27 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308 633,00 684 533,00 684 533,00 0,00 684 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624 100,00 1 624 100,00 0,00

447 000,00 447 000,00 447 000,00 0,00 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 290,00 11 290,00 11 290,00 0,00 11 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 290,00 458 290,00 458 290,00 0,00 458 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 793,00 122 793,00 122 793,00 0,00 122 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 570,00 16 570,00 16 570,00 0,00 16 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 363,00 139 363,00 139 363,00 0,00 139 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 435 502,00 1 902 704,00 91 204,00 0,00 91 204,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532 798,00 3 532 798,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485 932,00 1 953 134,00 91 204,00 0,00 91 204,00 1 861 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 532 798,00 3 532 798,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 430,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 364,00 461 364,00 81 364,00 0,00 81 364,00 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 264,00 456 264,00 76 264,00 0,00 76 264,00 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 658,00 440 658,00 60 658,00 0,00 60 658,00 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 558,00 435 558,00 55 558,00 0,00 55 558,00 350 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 556,00 20 556,00 20 556,00 0,00 20 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 456,00 15 456,00 15 456,00 0,00 15 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 852 798,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 2 852 798,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 

(VAT).

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 009 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 082 925,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 009 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 082 925,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

47 676 565,00 39 826 542,00 33 724 527,00 21 880 694,00 11 843 833,00 3 214 016,00 1 778 048,00 626 811,00 0,00 483 140,00 7 850 023,00 7 850 023,00 0,00

-272 666,00 -272 666,00 -246 666,00 -70 690,00 -175 976,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 090,00 272 090,00 152 160,00 0,00 152 160,00 50 430,00 0,00 7 500,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

47 675 989,00 39 825 966,00 33 630 021,00 21 810 004,00 11 820 017,00 3 264 446,00 1 752 048,00 634 311,00 0,00 545 140,00 7 850 023,00 7 850 023,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

17 877 542,00 17 877 542,00 2 417 116,00 1 180 568,00 1 236 548,00 0,00 15 460 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 877 542,00 17 877 542,00 2 417 116,00 1 180 568,00 1 236 548,00 0,00 15 460 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 935 723,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 4 935 723,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 6



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 2 280 741,00

Rozchody ogółem: 7 816 769,00

1 7 816 769,00

1 4

Przychody ogółem: 13 212 741,00

1 10 932 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/125/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 1



  
 
 

 
 
 
 
 

   

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2019r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480  0,00 1.187.205 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej                               

92605 § 2360 i § 2820 350.000 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 624.295 0,00 2 
Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA 80104 § 2540 0,00 1.045.000 0,00 

3 

    Powiat Moniecki 
60014 § 6300/ 
85311 § 2710 

359.492/  
6.921 0,00 0,00 3 

Ponadregionalne Konsorcjum 
Szkoleniowo-Egzaminacyjne 

(projekt Akademia 
Przyszłości)                    

80195 § 2007 i § 2009  158.104 0,00 0,00 

4  
Gmina Jasionówka 

60004 § 2310  22.500 0,00 0,00 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna 

75412 § 2820 595 0,00 0,00 

5 

Parafia rzymskokatolicka pw. 
Matki Boskiej 

Częstochowskiej i św. 
Kazimierza w Mońkach 

92120 § 2720 50.430 0,00 0,00 

 OGÓŁEM 388.913 1.811.500 0,00  OGÓŁEM 559.129 1.045.000 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/125/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2019 rok. 

 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzeb zgłoszonych przez kierowników referatów 

dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających na: 

1. Po stronie dochodów zmniejszono dochody inwestycyjne , zgodnie z uzyskanymi 

środkami z instytucji wdrażających, natomiast zwiększono dochody bieżące na podstawie 

zrealizowanych i zaksięgowanych wpłat. 

       2. Po stronie wydatków dokonano przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami, w 

związku ze zwiększeniem kwoty na spłatę odsetek bankowych (odsetki od kredytu zaciągniętego 

w roku 2018 były przewidziane do spłaty razem z ratą kapitałową – prolongata w spłatach), jak 

również wprowadzono dotację dla parafii na renowację zabytkowego ołtarza. Pozostałe 

przeniesienia dotyczą bieżącej realizacji budżetu. 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/125/19

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: E3C3A42B-3765-4ADE-9B93-FCE94291C1D2. Podpisany Strona 1




